
lln
E EqEJÉp

C O M U N E  D I  N I C O S I A
PROVINCIA DI ENNA

2'SETTORE

Prot.n.34364 ,r,

DETERMINA DIRIGENZIALE N. 156 / II

Oggefo: TIM S.p.A. - Contratto n. 888000492453. Telefonia mobile - Di gente del
2^ Settore - Liquidazione fattura relativa al 6^ bimestre 2011.

IL DIRIGENTE

Premesso:

. che il Dirigente del 2^ Settore è in dotazione N.1 SIM per l'utilizzo connesso
all'attività e agli adempimenti propridel 2^settore;

. che è necessario provvedere al pagamento della fattura relativa al periodo: 6^
bimestre 2011 in favore della TIM S.p.A. per la telefonia mobile in dotazione al
Dirigente del 2^ Settore;

. che, mme previsto dal D.Lgs 77195 e successìve modifiche, è compito deì
Dirigenti responsabili deì servizi, adottare il provvedimento di liquidazione per il
servizio telefonico;

Vista la fattura n. 7X04834689 (Contratto n. 888000492453 del 20103/2006 ) emessa
dalla Tll\l S.p.A. in data '14l'10111, e pervenuta al Prot. n. 33769 il 171111'11, pet un
ammontare complessivo di €. 801.23 periodo 6^ bimestre 201 1;

Rilevato:

. che le somme necessarie per prowedere al pagamento della spesa per i servizi
forniti dalla TIM S.p.A. sono regolarmente previsti nei capitoli del rispettivo

. Bilancio, in virtù ed esecuzione dei contratti a suo tempo stipulati con la Ditta TIM
I S.p.A, fomitrice del servizio;

. che il servizio ha avuto regolare effettuazione;



. che il mancato pagamento nei termini di scadenza comporta per I'Ente, aumento
della spesa per il maturare di interessi da ritardato pagamento;

Visto il prospetto approntato dall'Ufficio Economalo relalivo all'imputazione della spesa
nel capitolo di appartenenza per un ammontare di C. 41.72 IVA compresa, riguardante il
2^ Settore, di cui €. 15.90 IVA compresa, per lraffico telefonico;

Ritenuto, dover provvedere alla liquidazione di che trattasi relativa alla utenza del
Dirigente del 2^ Settore, in conformilà al prospetto di ripartizione dispesa;

Visto l'Art. 37 dello Statuto Comunale;
Vista la Legge n.26712O0O ela L.R. n.30/2001;
Visto I'Ord. EE.LL. R.S. e successive modìfiche ed integrazione;

D E T E R M I N A

Di liquidare a saldo parziale la fattura n. 7X04834689 alla TIM S.p.A, tenuto conto di
quanto in premessa, per il servizio di telefonia mobile in uso al Dirigente del 2^ Settore,
relativa al periodo 6^ bimestre/11, la somma di €,. 4't.,72 l.V.A. compresa, con
versamento sul C.C.P. ( OMISSIS );

Di imputare la somma di C. 41.72 alla Funz.1, Serv.3, Interv. 3, cap. 152103 del
Bilancio per l'esercizio in corso, ove la somma risulta impegnata in esecuzione ed in
vigenza degli obblighi contrattualmente assunti con la Ditta fornitrice;

Di dare atto, altresì, che il presente prowedimento ha efficacia immediata e verrà affisso
all 'Albo Pretorio del Comune per giorni '15.

Nicosia, 2lll l/ l I


